
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА» 

(МБОУ «Гимназия № 28») 

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28 

 

от 07.04.2020 г. 

Приказ № 129-П 

по  МБОУ  «Гимназия №28»  г. Махачкалы 

 

О назначении ответственных за 

 организацию сопровождение дистанционного обучения  

 

В соответствии с приказом от 23.03.2020г. №800-05/20 «Об утверждении за неотложные 

мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции» с целью 

недопущения распространения инфекционного заболевания 

Приказываю: 

1. Магомедовой И.Р. зам.дирекрора по УВР, назначить ответственных за организацию 

сопровождение дистанционного обучения обучающихся. 

2. Магомедовой И.Р. зам.дирекрора по УВР провести методическое совещание с 

педагогами школы с целью определения дистанционного обучения в школе. 

3. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, 

оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением Сан 

ПиН по организации учебного процесса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       

Директор                                                         Абдуллаева Г.Г. 

                              

                                                 

 


